
CZ: BEBIS Kojenecká Kaše s Ovčím Mlékem – Rýžová s Banánem  
 
První kojenecká kaše s ovčím mlékem na trhu. Prémiová mléčná kaše s lahodnou kombinací ovčího mléka, rýže a banánu. 
Ovčí mléko dodá kaši krémovost a důležitý vápník. Rýže poskytne jemnou texturu a bohatý obsah živin, zatímco banán 
dodává kaši sladkou chuť. Děti si tak můžou vychutnat výživný a chutný pokrm, který je bude naplňovat energií. Kaše je svojí 
strukturou lehce stravitelná i pro citlivá bříška těch nejmenších. Vhodné také pro starší děti s bezlepkovou dietou. 
 
Klíčové vlastnosti Bebis rýžové kaše s ovčím mlékem a banánem 200 g 

- Obilno-mléčná kaše s plnotučným ovčím mlékem pro zdravý růst a rozvoj kojenců a malých dětí 
- Ideální pro kojence, kteří začínají s příkrmy – lze připravit jako kaši nebo do lahvičky 
- Bez přidaného cukru, kravského mléka, palmového oleje, maltodextrinu a lepku 
- S plnotučným ovčím mlékem typu A2, s přídavkem vitamínů a minerálů 
- Snadná příprava, stačí přidat vodu 
- Vhodné pro děti od ukončeného 6. měsíce  
- Vyvinuto a vyrobeno v ČR 

 
Složení: instantní rýžová mouka 50,7 %, mléčná složka 42,2 % (plnotučné ovčí mléko, syrovátka z ovčího a kozího mléka), 
frukto-oligosacharidy (vláknina), banánový prášek 3 %, olej slunečnicový, přírodní vanilkové aroma, mléčnan vápenatý, 
vitamíny: vit. B1-thiamin mononitrát, beta-karoten (provitamín A), vit. D3-cholekalciferol. Pozn.: Bez lepku.  
 
Výživové údaje na 100 g prášku: Energetická hodnota 1607 kJ/381 kcal, Tuky 9 g z toho nasycené mastné kyseliny 5,6 g, 
Sacharidy 56 g z toho cukry 19 g, Laktóza 17 g, Vláknina 6 g, Bílkoviny 12 g, Sůl 0,5 g, Vitamíny: Vitamín D 5,8 µg, Thiamin 0,6 
mg; Minerální látky: Vápník 440 mg, Draslík 210 mg, Fosfor 220 mg, Sodík 200 mg.  
 
Příprava: Převařte kojeneckou vodu a odměřené množství vody (50-55 °C) nalijte do misky. Instantní směs postupně 
přidávejte a průběžně míchejte. Nechte 1–2 minuty nabobtnat a znovu promíchejte. Před podáváním zkontrolujte teplotu 
kaše.  
1 porce = 190-210 ml vody + 30 g prášku. 
 
Důležité upozornění: Pro zdraví vašeho miminka je důležité, abyste přesně dodržovali návod k přípravě a dávkování. Tato 
výživa nenahrazuje mateřské mléko. Kaši připravujte vždy čerstvou pro každé krmení. Neohřívejte v mikrovlnné troubě.  
 
Uchovávání: Sáček po každém použití vždy dobře uzavřete a uchovávejte jej v suchu a chladu (ne v chladničce). Spotřebujte 
do 2 týdnů po otevření.  
 
Skladování: Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %. Baleno v ochranné atmosféře. 


